hicret : 610 I 1212 veya 618, I 1221

tarihlerinde

Hicaz'a gittikten sonsa Şam yoluyla Anadohlya geçiş, bazı
,şehirler-de bulunduktan şonnı .Lar'Çnde'<le ika.met edilirken .Mev:lana'mn
Gevher Hatunla evlenmesi

Larcade {Karaman), 622 I 1229

Mevlana'nı» oğlu Sultan Veled'in doğumu Larcade, 62J I

1226
Koaya'ya vanş: 626/ 1229

Sultanu'l ulema Bahaeddin Veled'in vefatı

Rebiülahiı· 628 I 12 Oeak 12-3 l ..

Konya, 18

Seyyid Burhaneddis-i Muhakkik'ia Konya'ya gelişi, 629 /

1232

Seyyid Burhaaeddin'in vefatı : Kayseri, 638/ 1240-1241

Şems-i Tebriz'in Konya'ya gelişi :26 Cemaziyelahir ,642 /23

Ekim 1244

Şemş-i Tebriai'nin Konya'dan ilk ayrılışı : 643 I 1246·

Ricalarla geri dönmüş .olan Şems'in ortadan kayboluşu : .645 I;,-

1247
Mevlana'am Konya'l1: Kuyumcu Selahattin'i halife tayin edişt

647 f 1249·

yardımcı silah malzemeleri buhmmaktadıı:.

6.7. İNCE MİNARE (TAŞ VE AHŞAP ESERLER)· :MÜZESİ-

Konya ili, Selçuklu ilçesinde, Alaaddin
Tepesinin batısındadır. Selçuklu Sultam II. İzzeddin

Keykavus devrinde vezir Sahip Ata Fahreddin Afi

tarafından, Hadis ilmi öğretilmek üzere 663 H.(1264

M.) yılında inşa. ettirilmiştir. Yapının mimarı Abdullah

oğ:~ Keluk'tur.